v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 
Rozpis zmluvnej ceny: 
a) Cena za celý predmet zákazky bez DPH v EUR 46 177,60,- €, 
b) Hodnota DPH v EUR 9 235,52,- €, 
c) Cena za celý predmet zákazky spolu s DPH v EUR 55 413,12,- €, 
slovom ( päťdesiatpäť tisíc štyristotrinásť eur a dvanásť centov). 

2. Odberateľ na predmet tejto zmluvy neposkytuje preddavok ani zálohové platby. 
3. Prípadné práce nad rámec zmluvy budú zmluvnými stranami vopred písomne dohodnuté alebo 

objednané a ich suma bude zvlášť uvedená na faktúre ku ktorej bude priložený preberací protokol